Приказ Министерства образования и науки
Краснодарского края от 10.02.2014 N 518

"О внесении изменений в приказ министерства
образования и науки Краснодарского края от
28 ноября 2013 года N 6992 "Об организации
повышения квалификации и переподготовки
руководящих и педагогических работников

дошкольных образовательных организаций по
введению федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного

образования в Краснодарском крае"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 16.08.2014

www.consultant.ru
www.consultant.ru
www.consultant.ru
www.consultant.ru
www.consultant.ru

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 10 февраля 2014 г. N 518

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ
МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ОТ 28 НОЯБРЯ 2013 ГОДА N 6992 "ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПОВЫШЕНИЯ

КВАЛИФИКАЦИИ И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РУКОВОДЯЩИХ И ПЕДАГОГИЧЕСКИХ
РАБОТНИКОВ ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ПО

ВВЕДЕНИЮ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
СТАНДАРТА ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В КРАСНОДАРСКОМ КРАЕ"

В  связи  с  необходимостью  внесения  изменений  в приказ  министерства  образования  и   науки
Краснодарского  края  от  28  ноября  2013  года  N  6992  "Об  организации  повышения  квалификации  и
переподготовки руководящих и педагогических  работников  дошкольных  образовательных  организаций
по введению федерального государственного образовательного стандарта  дошкольного  образования  в
Краснодарском крае" приказываю:

1. Внести в приказ министерства образования и науки Краснодарского края от 28 ноября 2013  года
N 6992  "Об  организации  повышения  квалификации  и  переподготовки  руководящих  и  педагогических
работников дошкольных  образовательных  организаций  по  введению  федерального  государственного
образовательного стандарта дошкольного образования в Краснодарском крае" следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в новой редакции "Утвердить перечень  учреждений,  реализующих  программы
дополнительного  профессионального  образования  по  повышению   квалификации   и   переподготовки
руководящих  и  педагогических  работников  дошкольных  образовательных  организаций  по   введению
ФГОС ДО (приложение N 1)."

2) приложение N 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности министра
Н.Е.БАЙРАЧНЫЙ

Приложение
к приказу

министерства образования и науки
Краснодарского края

от 10 февраля 2014 г. N 518

"Приложение N 1

Утвержден
приказом

министерства образования и науки
Краснодарского края

от ___________ N ___

ПЕРЕЧЕНЬ
УЧРЕЖДЕНИЙ, РЕАЛИЗУЮЩИХ ПРОГРАММЫ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ПОВЫШЕНИЮ КВАЛИФИКАЦИИ
И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РУКОВОДЯЩИХ И ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ

ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ПО ВВЕДЕНИЮ ФГОС ДО

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 16.08.2014

Приказ Министерства образования и науки Краснодарского
края от 10.02.2014 N 518
"О внесении изменений в приказ министерства образования
и науки Краснодарского края от 28 ноября 2013 года N 6992
"Об ор...

www.consultant.ru
www.consultant.ru

N
п/п

Наименование учреждения

1. Федеральное     государственное     бюджетное     образовательное      учреждение      высшего
профессионального      образования      "Кубанский      государственный      университет"       (по
согласованию);

2. Федеральное     государственное     бюджетное     образовательное      учреждение      высшего
профессионального образования "Армавирская государственная педагогическая академия" (по
согласованию);

3. Государственное       автономное       профессиональное        образовательное        учреждение
Краснодарского края "Ленинградский социально-педагогический колледж";

4. Государственное   бюджетное   образовательное   учреждение   среднего   профессионального
образования "Новороссийский социально-педагогический колледж" Краснодарского края;

5. Государственное       бюджетное        профессиональное        образовательное        учреждение
Краснодарского края "Краснодарский педагогический колледж";

6. Государственное   бюджетное   образовательное   учреждение   среднего   профессионального
образования "Ейский педагогический колледж" Краснодарского края;

7. Государственное       бюджетное        профессиональное        образовательное        учреждение
Краснодарского края "Туапсинский социально-педагогический колледж";

8. Частное  образовательное  учреждение   дополнительного   профессионального   образования
"Центр современного образования" (по согласованию);

9. Государственное      бюджетное      образовательное      учреждение      Краснодарского      края
"Краснодарский   краевой   институт   дополнительного   профессионального    педагогического
образования".

".

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 16.08.2014

Приказ Министерства образования и науки Краснодарского
края от 10.02.2014 N 518
"О внесении изменений в приказ министерства образования
и науки Краснодарского края от 28 ноября 2013 года N 6992
"Об ор...

www.consultant.ru
www.consultant.ru

	Приказ
	Приложение. Перечень учреждений, реализующих программы дополнительного профессионального образования по повышению квалификации и переподготовки руководящих и педагогических работников дошкольных образовательных организаций по введению ФГОС ДО (приложение N 1 к приказу министерства образования и науки Краснодарского края)